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Lasteaia Teataja on lasteaia tööd toetav arhiveerimisväärtusega infokandja

 TEATAJAST LEIAD

 » tänuavaldused

 » õpetajate koostatud kuu kokkuvõtted

 » eelteateid tähtsamate sündmuste kohta
 

 PANE TÄHELE!

 » Kõige tähtsam infokanal Tarvastu Lasteaia peredele on 
 e-lasteaed: ELIIS 

 » Meie tegemisi leiad ka Tarvastu lasteaia FB- lehelt: Tarvastu Lasteaed

 » Kõik Tarvastu Lasteaia Teatajad on leitavad veebilehel
https://tarvastulasteaed.weebly.com/lasteaia-teataja.html

Õppeaasta 2021 – 2022 teema:
 MÄNG ON VÄIKESE INIMESE TÖÖ!

Aasta eesmärgid:

	» Lapse päeva sisustamine erinevate mängudega, mille kaudu arendatakse sotsiaalseid oskusi ja 

valmistatakse laps ette kooli minekuks.

	» Läbi mängu erinevate ainevaldkondade käsitlemine, milleks on  keel ja kõne, matemaatika, 

keskkonnaharidus, kunstiõpetus, liikumistegevused, terviseedendus, muusikategevused, keha- 

meele- ja tundekasvatus ning väärtuskasvatus.

	» Lastele erinevate digivahendite  tutvustamine ja digiõppe integreerimine erinevate 

ainevaldkondadega.

	» Arendada ja toetada lapses oskust ja julgust küsida, avaldada oma ideid, et areneks lapse 

loovus ning iseseisev mõtlemine. 

Aasta moto:

MÄNGIDES MA KASVAN SUUREKS!

http://www.eliis.ee
https://tarvastulasteaed.weebly.com/lasteaia-teataja.html


 Oktoobrikuust on kujunemas tunnustamise kuu

 

Hea sõna toetab ja innustab. Head tööd tehes ja tulemusi nähes muutub enesetunne ja tekib soov veel paremini, veel 
tulemuslikumalt töötada. Ja kui õpetaja või õpetajate abiliste  õhin on kaugele paista, siis tekib asutuse juhil soov 
toetada ja tunnustada kinnitamaks, et just nii peabki ja just nii on lastele hea. Võtab aega, enne kui tunnustussüsteem 
saab tervikuks, aga väikeste sammude abil liigume oma eesmärgi poole.

Valisime oma asutuse tunnustuskuuks oktoobrikuu, mil on kalendris õpetajate päev. Sel aastal said 
kõik õpetajad rinnamärgi kirjaga PARIM ÕPETAJA, sest kui küsida laste käest, siis iga lapse jaoks on 
parim õpetaja just tema rühma õpetaja. 

Viljandi valla LASTEAIAÕPETAJA 2021 nominendiks esitasime Soe 
maja pikaaegse õpetaja SIRJE LAKSI, kelle teeneid laste õpetamisel 
ja kasvatamisel on märganud ka lapsevanemad. Õpetaja Sirje on 
hooliv, väga empaatiline ning  põhjalik ja paindlik üheaegselt. Kui 

vaja, siis osaleb näitemängus. Kui on vaja, siis esineb solistina. Kui on vaja, siis lööb 
kaasa multifilmi töötoas. Ja kui hinges on parasjagu õrnu tundeid oma töö ja tegemiste vastu, siis lööb välja luuleanne, 
millega meie hulgas särada.

Aga lasteaias töötab veel palju inimesi, kes 
pole õpetajad, aga kelleta ei saa hakkama 
ei juhtkond ega pedagoogid. Seda head ja 
hoolsat tugimeeskonda tundes tekkis soov ka 
neid tänada ja tunnustada ning nii saime oma 
asutusele päris oma HALDJAPÄEVA.

 
Haldjapäeval said ühtviisi pika pai nii kokad, majandusjuhataja,  majandustöötajad, remondimees kui ka õpetajate 
abilised rühmades.

Nii meil siis ongi nüüd õpetajate päev, haldjapäev ja õpetajate initsiatiivil oli 
sel aastal ka veel DIREKTORILE eraldi TÄNUPÄEV kõikides õppekohtades. 
Aitäh meeldiva üllatuse eest, minu kallid kolleegid ja aitäh kogu meie Tarvastu 
Lasteaia perele südamega ja südamest tehtu eest!

Sel aastal sai meie tänu ja tunnustust jagav oktoobrikuu selline, järgmisel ehk teistsugune, aga oleme otsustanud, et 
tunnustussüsteem on oluline ja me arendame seda edasi. 

Fotode autorid Tiiu Rõõm, Külliki Kullama, Reet Järveküla, Aalo Lilloja

Tiiu Rõõm  
Tarvastu Lasteaia direktor



Lasteaed ütleb aitäh

 Muumid tänavad:Muumid tänavad:
Octavia ja Laurabeli vanemaid mänguasjade eest, mis nad meile rühma tõid. 

Jani ema õpetajate päeva kingituse eest.

 Puhhid tänavad:Puhhid tänavad:
Matilda ema leivanädalal toodud maitsva leiva eest. 

Kõiki, kes olid meile toeks haigusperioodil ja vaatasid meie rühma lapsi.

 

 Ubinad tänavad:Ubinad tänavad:
Vanemaid õpetajate päeval meelespidamise eest. 

Laurit koos emaga lasteaeda toodud õunte ja tomatite eest, mida me kõik saime suhu pista.

 

 Naksitrallid tänavad:Naksitrallid tänavad:
Täname  Imbit, et lubasid meid oma tallu toimetama. 

Täname Aalot, kes on alati olemas, kui meil on vaja kusagile sõita. 
Täname Sind Tiiu,  et annad lastele võimaluse veebikeskkonnas matemaatika õppimiseks  

ja aitäh, et lugesid meile ettelugemispäeval huvitavat juttu.  
Õpetajad Urve ja Reet tänavad Heljat, kes on „käepikendusena“ meie superhaldjas. 

Õp. Reet tänab lapsevanemaid ja kalleid kolleege sünnipäeva üllatuste eest. 
Õp. Reet tänab julgeid õpetajaid, kes osalesid CodeWeek 2021 õpitoas  

„Roboralli Mulgimaal Tarvastu kihelkonnas“.



 

 Tõrupesa tänab:Tõrupesa tänab:
Suur ja Väike Tõrupesa tänab Gerthy-Ly vanemaid rühmadesse toodud mänguasjade eest. 

Kärstna maja tänab Valmarit abi eest lasteaia ümbruse korrastamisel. 
Tõrupesade rühmad tänavad Otto-Jamesi, Mona-Liisa ja Lola-Eliise vanemaid  

majale toodud rattahoidjate eest. 
Õpetajad tänavad Suure ja Väikese Tõrupesa rühmade lapsevanemaid  

sügisnäitusele toodud vahvate kompositsioonide eest. 
Täname Liami ema, et oled alati valmis uusi lapsi lasteaeda pildistama tulema. 

Aitäh Otto-Jamesi ja Mona-Liisa ema ning Marta isa väga maitsvate leibade eest.  

 Väike Naeruvõru tänab:Väike Naeruvõru tänab:
Lapsi ja vanemaid õpetajate päeva lillede, kaartide ja kommide eest. 

Vanema rühma Nora Reelendi peret Naeruvõrudele Põnni Aabitsate kinkimise eest. 

 SuurSuur Naeruvõru tänab: Naeruvõru tänab:
Rosali ema lasteaeda toodud soojade kinnaste eest. 

Alberti isa traktori tutvustamise ja sõitude tegemise eest. 
Kenneti, Rosali, Maria Liisbethi, Alari, Eleanori ja Nora peresid õpetajate päeval lillede,  

maiustuste ja omavalmistatud kaartide eest. Tegite südame soojaks. 
Lennat lasteaeda toodud sulgede eest. 

Lapsevanemaid fotograafi organiseerimise eest. 
Kenneti ema mänguasjade ja desovahenditega varustamise eest. 

Perekond Reelendit, et kinkisite Suurtele ja Väikestele Naeruvõrudele Põnni Aabitsad.

 Lepatriinud tänavad:Lepatriinud tänavad:
Lapsevanemaid ja lapsi õpetajate päeval toodud maiustuste ja lillede eest. 

Girteli perekonda maitsvate õunte ja viinamarjade eest. 
Rooberti ja Reio perekonda maiustuste eest. 

Õpetaja Reeta robootika tunni eest.



 MUUMIDE OKTOOBER

Oktoober on kiirelt mööda läinud. Kuu esimesel nädalal oli Muumi rühmas leivanädal. Lapsed 
said kõigi oma meeltega uurida leiba. Pärast põhjalikumat 
leivaga tutvumist näitasime lastele, millest tehakse leiva-

jahu ja  seadsime rühma üles rukkiteradega sensoorse kasti, kus lapsed said 
mängida.

Leivanädala sisse jäi ka õpetajate päev, kus Naksitrallide rühma lapsed käis-
id meie lastega õues liivakastis mängimas. Suured lapsed said kogemuse, kui-
das väiksematega mängida ja väiksemad said suurepärase võimaluse järgida 
suuremate eeskuju.

Oktoobri esimesel nädalal külastas lasteaeda  teater Rõõmulill etendusega “Ma ei 
mängi sinuga”. Paljudele Muumidele see oli esmakordne teatrikogemus. 
Väikestele teatrihuvilistele teater meeldis.

Leivanädalale järgnes sügisvärvide nädal. Sellel 
nädalal oli igale värvile pühendatud üks päev. Läbi 
erinevate kunstitegevuste said lapsed tutvuda punase, 
sinise, rohelise ja kollase värviga. 

Nädala viimasel päeval panime kokku värvide raamatu, mille laps sai koju kaasa võtta 
ja seal värve õpetada ka kodustele.

Viimased kaks nädalat on Muumid uurinud sügisilma ja rändlinde. Igal 
hommikul vaatleme, kuidas ilm on muutunud (pildil sügistaeva maalimine). 
Sügisilmade tulekuga on hakanud rändlinnud lõunamaa poole lendama. 
Drooniga uurisime lendamist ja mida linnud üldse seal üleval taevas näevad.  

Video link ja uue kuu tööplaan aadressil: eliis.ee 

Tekst ja fotod: Liisi Maran

http://www.eliis.ee


   

 PUHHIDE TEGEMISED OKTOOBRIS 

  

 

 

                    

18.10 – 26.10 oli kosmosega tutvumise nädal. Lapsed tutvusid kuu, päikese ja päikesesüsteemi planeetidega. 
Hommikuringis vaatasime koos neljast pildist koosnevat pildiseeriat: „Minu päev“. Tutvustasin lastele lähemalt  päikest 
ja kuud. Kuulasime muinasjuttu “Miks kuu ja päike taevas elavad?” ning “Päike, kuu ja tähed”. Lastele muinasjutud 
meeldisid. Päikesesüsteemi põrandapuzzle kokkupanemine võttis aega, aga koos saime puzzle kokku. Nuputasime 
koos mõistatuste üle, mis olid päikesest ja kuust ning tegime kosmose teemalisi töölehti. Maalisime, kleepisime ning 
mängisime erinevaid mänge.

Tutvusime haridusrobot MTiny`tiga ning kinnistasime varem õpitut. Kordasime üle, millal paistab kuu ning millal 
päike. Kui palju on päikesel sõpru - loendasime päikesesüsteemi planeete. 
Võrdlesime suuruseid, jätsime meelde, mitmes planeet päikesesüsteemist 
on Maa. Lapsed proovisid roboti liikuma saada puldi abil.  

Video link ja uue kuu tööplaan aadressil: eliis.ee

Tekst ja fotod  Aili Klein

Tutvustasime lastele laulumängu: “Me lähme rukist lõikama”. Teisel 
päeval enne leivategu vaatasime arvutist „Kakukese“ erinevaid 
lavastuslikke variante, lastele meeldis väga. Liisusalm “Patsi, patsi...” 
haaras lapsed kaasa, seostasin selle ka kakukese muinasjutuga ning 
lastel oli põnev oma kakukest toas taga ajada. Tuletasime meelde 
eilset 3 saiaviilu katse vaatlust ning enne leivategu läksid kõik ruttu 
käsi pesema. Vaatasime ja arutlesime, mida leivataigna sisse panna.  Loendasime retsepti koostisosasid. 
Iga laps sai leivategemisest osa. Kes raputas jahu, kes soola või valas vett. Ja ega see taigna segamine 
kerge töö polnudki. Kõige haaravam tegevus lõpuks oli ikkagi taignakausi puhtaks kraapimine lusikaga. 

Neljapäeva alustasime jutuga pagarist ja kondiitrist ning lapsed said täpselt nüüd teada, mida valmistavad pagarid ja 
mida kondiitrid. Koos lastega kehastusime kondiitriteks ning tegime röstsaiast ja šokolaadist küpsiseid.

Esimesel nädalal toimunud  Rõõmulille teater „Mina ei 
mängi sinuga“ meeldis lastele ja oli õpetliku sisuga: oskus 
oma mänguasju mängukaaslasega jagada, olla sõbralik ja lahke. 
Kahjuks oli sel päeval lapsi vähe kohal. 

Reedel kinnistasime koos Blue Botiga, mida nädala jooksul teada saime ja õppisime. Blue Botiga tegime läbi teekonna 
teraviljast leiva/saiani. Arutamist ja mõtlemist oli palju, kuidas jõuda soovitud pildini. 

11.10 – 15.10 toimus Puhhide rühmas leivanädal. Nädalat 
alustasime teraviljade vaatlusega. Uurisime, millistest teradest 
saab saia ja millistest leiba ning millisest teraviljast saab 

kaerahelbeid. Rääkisime, mida lastel meeldib hommikulauas süüa. Vaatasime 
3 saiaviiluga tehtud katset, mille tulemusena said lapsed aru, et mustade kätega 
söögi puudutamine on kahjulik.

http://www.eliis.ee


    

UBINAKESTE OKTOOBER

  

 

Lapsi käis rõõmustamas teater “Rõõmulill” etendusega “Ma ei mängi sinuga”. 
Kõik lapsed elasid näidendi tegelastele kaasa ja märkasid ning said aru, kuidas ei tohi sõbraga käituda ja kuidas tuleb 
mänguasju jagada. Aitäh näitlejatele nii toreda etenduse eest!

Leivanädalal tegelesime praktiliste asjadega - röstisime leiba, määrisime võid peale ja sõime hea isuga. Veel said 
lapsed teha vormidega tiku-võileibu. Kui leib on olemas, siis meie ju 
nälga ei jää!

Võtsime osa Rakvere teatri üleskutsest meisterdada uue etenduse, 
“Lepatriinude jõulud”, tarbeks putukaid. 
Meisterdasime lepatriinu ema Marta ja 
lepatriinu isa Marguse ja palju mesilasi. 
Lepatriinudele soovis nimed panna Marta. Putukad on juba postiga Rakvere poole teele 
saadetud.

Oktoobris said Ubina rühma lapsed palju mängida erinevate digivahenditega : Bee Bot, Blue Bot, tigu Qobo, Lego 
education rong, Matatalab.

Ei, see pole lastel lihtsalt arvuti ekraani taga istumine ja mängimine. Lapsed programmeerivad erinevaid roboteid, 
et need kokkulepitud kohta jõuaksid. Areneb kuulamisoskus, vaatlemisoskus, mitmekesistub sõnavara jne. Selline 
mänguline arendustegevus pakub lastele palju rõõmu ja huvi.

Oktoobris olid suhteliselt soojad ja kuivad ilmad ning seetõttu saime väga palju õues mängida ja liikuda.

Soovime kõikidele lastele, lastevanematele ja kolleegidele rõõmsat meelt ja tervist!

Uue kuu tööplaani leiate aadressilt eliis.eeUue kuu tööplaani leiate aadressilt eliis.ee  

Tekst ja fotod: Heli Almre, Lii Andriainen ja Sirje Laks

Muusikapäeva hommikusel virgutuskõnnil oli õp. Reedal kaasas makk. 
Laulsime lasteaialaulu ja tantsisime erinevate muusikapalade saatel. 
Pärast läksime kaasikusse metsamuusikat kuulama ja toas sai iga laps 
veel ksülofoniga musitseerida.

http://www.eliis.ee


    

NAKSITRALLIDE TOIMEKAS OKTOOBRIKUU

Naksitrallide oktoobrikuu möödus  
projektõppena: “Ametid on tähtsad 
kõik”, kuhu mahtus mitmed teisigi 
tegemisi. 

Idee tekkis sellest, et  ühte nädalasse sattus mitmeid erinevaid 
sündmusi (leivanädal, õpetajate 
päev, haldjate päev, jäneste 
toitmine, põllutööd) ja siis 
tekkis mõte teha tutvust terve 
kuu jooksul erinevate 
ametitega, ka nende ametitega, 
kelleks lapsed  tulevikus saada tahavad. Esmalt küsisimegi lastelt, kelleks nad saada 
soovivad ja milliseid ameteid veel uurida võiks ning koostasime koos erinevaid 
sõnapilvi, mida jooksvalt täiendasime.

Põllumehe/karjatalitaja ametiga saime tutvust teha 
Tatramäe talus – võtsime põllult peete ja saime loomi sööta. Kaluri ja koka ametiga te-
gime tutvust läbi KIK-i projekti: “Õpime ja kokkame”. Kui kala püüdsime mängult, siis 
kala rookisime ja praadisime päriselt. Vot see oli äge!!! Projekt lõppes sellega, et iga laps 
koostas oma esimese CV, mida ta ise trükkis õpetaja abiga ja kinnitas oma allkirjaga.

Digimaailmas võtsime ja võtame osa 
mitmetest erinevatest väljakutsetest: 
Robomiku - Matatalabiga puulehtede 
joonistamine; ALPA kids – õpiloo koostamine; 
lastega veebipõhises õpitoas osalemine  
- Väikese Päikese Meet and Code “Qobo 
ja Dash tutvustavad looduskaitsealuseid 
linnu- ja loomaliike”; ProgeTiigri 
Tulevikutegijad 2021; CodeWeek 2021; 
Insplay Roboolümpia 2021. 
Matemaatikat kinnistame veebikeskkonnas – Eduten Playground.

Rahvusvahelise muusikapäeva puhul läksime koos Ubinakese rühma lastega muusika saatel metsaretkele, kus 
kõndisime sõna MUUSIKAPÄEV, millest hiljem tegime GPS-kunsti. Ettelugemispäeval käis meil külas direktor 
Tiiu, kes luges meile ette Uno Leiese jutte. Mustlas saime käia kaks korda – Mulgi 
majaka juures tähistamas Mulgimaa lipu päeva ja Tarvastu Gümnaasiumi staadioni 
avamisel. Lastele meeldis ka väga Rõõmulille teatrietendus „Ma ei mängi sinuga“, 
millele nad elasid väga kaasa. 

Uue kuu tegemised leiad aadressilt: eliis.ee

Tekst: Reet Järveküla; fotod: Urve Grossthal, Helja Ütsik, Reet Järveküla

http://www.eliis.ee 


  

   

  VÄIKESE  TÕRUPESA OKTOOBER

Oktoobrikuud alustasime tervisliku „Leiva võlumaaga“. Kuu esimene 
nädal oli täis toredaid toimetusi ja  maitseelamusi. Esmaspäeval tutvusime 

erinevate viljasortidega ning uurisime, kuidas tehakse ise leiba. Teisipäeval olid lapsed 
kodudest kaasa võtnud 1-2 viilu just oma lemmikleiba. Mm, mis head maitsed! Kaasatud 
olid ka lapsevanemad. 6. oktoobril külastas meid lasteteater Rõõmulill etendusega „Ma 
ei mängi sinuga“. Etendus oli väga õpetlik ning meeliköitev. Lapsed muljetasid ka 
hiljem, kuidas lugu neid kõnetas.

    1  2. oktoobril tähistasime Mulgimaa lipu päeva. Uurisime, kus asub Mulgimaa, 
mis keelt seal räägitakse ning milline see Mulgi lipp on. Meisterdasime ühistöö-
na ühe suure Mulgimaa lipu ning proovisime ka marssimist. 

 

13. oktoobril käisime Tipu Looduskoolis, kus tegime 
tutvust mudaga ning õppisime, mida kõike sellega 

teha saab. Tegime õueklassis mudaga erinevaid katseid, kasutades veel vett, soola ja suhkrut. 
Looduskoolis oli palju erinevaid loomi – nägime kitsesid, parte, 
küülikuid, kanu, koera. Perenaine oli meile välja mõelnud vahvaid 
mänge ja tutvustas meile uhket ökoaeda. Saime palju mudaga 
mängida ning muda kasutades ka kunsti teha. Lapsed olid rõõmsad ja 
õpetajatele ka väga meeldis. 

 

20. oktoobril tähistasime ettelugemise päeva ning sellel aastal lugesid meie õpetajad lastele 
ise jutte ette. Tutvusime kirjanik Uno Leiese loominguga ning 

õpetaja Aili luges erinevaid luuletusi. Sellele järgnes raamat „Jussikese seitse sõpra“, 
mis ka lastele väga suurt huvi  pakkus.

Uue kuu tegemised leiad aadressil eliis.ee

Tekst ja fotod: Merit Letlane

http://www.eliis.ee


   

SUURE TÕRUPESA OKTOOBER

Taas on ootamatult läbi saanud vahva sügisene oktoobrikuu. Oktoober 
ei olnud meil nii sündmusterohke kui september, aga õpetlik ja põnev oli 

ta siiski. Oktoobri algusega sai meil läbi sügisnäitus ja toredaid kompositsioone kogunes 
paviljoni alla vaatamiseks väga mitmeid. Iga kompositsioon oli oma nägu ja äärmiselt vahva 
vaatamine. 

Oktoobrikuu traditsiooniline nädal on ikka olnud leivanädal. Selle nädala jooksul õpivad 
lapsed väga täpselt tundma leiva teekonda lauani. Õpime tundma erinevaid vilju ja maitseme 
nendest viljadest saadud leibu. Iga laps sai kodust sõpradele maitsmiseks tuua just enda 
lemmikleiva. 

Ka sellel kuul rõõmustas meid teater Rõõmulill oma toreda 
etendusega „Ma ei mängi sinuga“.   Rõõmulille etendused 
on alati väga õpetlikud ja olukorrad lastele tihti ära tuntavad. 

On näha, kuidas iga laps on etendusest alati nii haaratud, et läheks või ise kaasa näitlema. 

Ükski oktoobrikuu ei möödu ilma Mulgi lipu päevata. Seda ka sellel aastal, mil pöörasime 
tähelepanu mulgi keelele, rahvarõivastele, mulgi lipule ja loomulikult mängudele ning 
lauludele. Värvisime ise mulgi mustri ja joonistasime oma kodu Mulgimaal. 

Oktoobrikuu põnevaim üritus, mida ootasime juba kuu algusest, oli väljasõit Tipu 
looduskooli. Looduskoolis oli meile ette valmistatud väga põnev mudaprogramm. 
Tippu jõudes tutvusime looduskooliga ja ümbrusega, mängisime erinevaid mänge ning 
vaatasime, kuidas teha muda. Programmi juhendaja andis igale lapsele veidi savist muda, 
millega pidime ehitama väikese mudaonni. Väga põnev oli erinevat 
värvi mudaga joonistamine. Iga laps joonistas oma kätega vahva 
pildi looduskoolile mälestuseks. Programmi lõppedes pakuti meile 
„mudajooki“, mis laste arvates oli hoopis kakao. Aitäh programmi 

korraldajatele. Nii lastel kui ka õpetajatel oli väga tore ja teistsugune hommikupoolik. 

Kuna sellel aastal oli ettelugemispäeval Uno Leiese 90.sünniaastapäev, siis loomulikult 
lugesime lastele toredaid luuletusi tema loomingust. Lisaks luuletustele valisid lapsed lugemiseks 
ka „Jussikese 7 sõpra“. 

Oli väga põnev ja vahva oktoobrikuu. Kindlasti on meid ees ootamas veel põnevam ja tegude 
rohkem novembrikuu! 

Meie uue kuu tööplaani leiad aadressilt eliis.ee.

Fotod ja tekst: Siret Letlane

http://www.eliis.ee


  

   VÄIKESTE NAERUVÕRUDE OKTOOBER

Kuu algas meil leivanädalaga. Rääkisime leivast kui tähtsast toidust ja tema teekonnast meie toidulauale. Tegime 
pimetesti „kas söön leiba või saia“, valmistasime ise võileibu ning vaatlesime 
õues suure rühma Alberti isa traktorit.

6. oktoobril külastas meid juba tuttavaks ja armsaks saanud Lasteteater 
Rõõmulill, etendusega „Ma ei mängi sinuga“. Nende näidendid on alati 
vahvad ja õpetliku sisuga.

12. oktoobril oli Mulgimaa lipu päev. Vaatlesime mulgi lippu ning matkasime 
Tarvastu paisjärve äärde Mulgi pere puuskulptuuri juurde. Otsisime seal ka 
üles mulgi lipu ning vaatlesime mulgi rahvarõivaid. 

20.oktoobril tähistasid Naeruvõrud 
rahvusvahelist    kokkade päeva, rõõmustasime koos selle üle, et meil on nii 
vahva Asta, kes iga päev meie suid, südameid ja kõhtusid rõõmustab. Väikese 
rühma ülesandeks oli eelmisel õhtul valmis 
teha küpsisetort. 

Väikesed Naeruvõrud on oktoobris tutvunud erinevate digivahenditega ning 
oleme nendega  mängimist  lõiminud  ka õppetegevustesse.  Bee-Bot  mesimumm-
põrandarobot aitas meil kinnistada sügise ilmastikunähtuseid. Eestikeelne 
programmeeritav robotigu Qobo aitas meil kinnistada värve ning leida üles värvilisi 
vahtralehti. 

Pisike Ozobot Evo viis meid hommikuringides koos toonekurega lõunamaa lennule. 

Matatalab programmeerimiskomplekti ja ozoboti abil joonistasime, õppisime 
ja kinnistasime geomeetrilisi kujuneid nagu ring, ruut ja kolmnurk. Põnevad robootikavahendid on meie igapäeva 
mängu rikastanud ning kindlasti kaasame neid ka edaspidi tegevustesse. 

Uue tööplaani leiad aadressilt: eliis.ee

Tekst: Kristel Muru

Fotod: Kristel Muru, Maiki Mattis

http://www.eliis.ee


SUURTE NAERUVÕRUDE OKTOOBER

Suurte Naeruvõrude oktoobrikuu on olnud mitmekülgne.  
Nimelt alustasime Suukooli kampaaniaga “Suukool 

võitleb suukollidega”, mille eesmärkideks on lastele meelde tuletada igapäevase 
hambapesu tähtsust ja kinnistada head ning elutähtsat harjumust. 

Kuu alguses oli meie maja täis 
leivalõhna – nimelt me küpsetasime 
leiva algusest lõpuni täitsa ise! 
See omatehtud leib sai küll supi 
kõrvale kibekiiresti ära söödud, aga 
leiba meie lapsed armastavad süüa! 
Ühel õhtupoolikul valmistas iga laps 
omale uhke võileiva täpselt neist 
toiduainetest, mis olid meelepärased. 

Leivanädalal kutsusime lasteaeda veel Alberti isa näitama ühte suurt põllutöömasinat: traktorit. Masin oli tõesti suur ja 
vägev! Nüüd teame ka seda, et Alberti isa on väga hea õpetaja – viis õpetajad Meelikese ja Maiki traktoriga     põllule, 
ning tagasi sõitsid nad ise!  

Sellel kuul oleme vaadanud teater Rõõmulill etendust „Ma ei mängi sinuga“ ja  tähistanud Mulgimaa lipu päeva 
Mulgi majaka juures. 

Tähistasime veel  ühiselt rahvusvahelist kokapäeva ja 
üllatasime meie kallist Astat kokarockiga, 
Väikese Naeruvõru laste valmistatud 
küpsisetordi ja  Suure Naeruvõru valmistatud 
võileivatordiga. 

Oleme  palju toimetanud  nii toas kui õues. 
Meisterdanud, mänginud, õppinud numbreid 
ja tähti. Õppimiseks võtsime appi ka robotid. 
Eriti vahva on õppida meile kingitud Põnni 
Aabitsatest!  

Õues armastavad lapsed „küpsetada“ porikooke, mängida, 
turnida, joosta, soppa ja pori teha. Lasteaias on nii tore ja lõbus! 

Uue kuu tegemised leiad aadressilt eliis.ee

Tekst: Külliki Kullama; fotod Külliki Kullama, Irja Vell, Marko Saarm

http://www.eliis.ee


             

7. oktoobril oli lepatriinude rühmas väga eriline 
päev. Haldjate päev! Kuna meie rühma haldjas oli 
haige, sõitsime teda üllatama. Hiljem kasutasime 
võimalust ja käisime õppekäigul Kärstna 
Kabelimäel ja kohtusime „Uinuva Lõviga“. 
8. oktoobril käisime koos Tarvastu Gümnaasiumi 
õpilastega uue staadioni avamisel. 

LEPATRIINUDE OKTOOBER

Oktoobris algas Lepatriinudel suukooli projekt. Asetasime seinale hambapesu tabeli ja kes-
kendusime mitu nädalat hammaste tervisele. Tegime katseid, lugesime raamatuid, vaatasime 
õppefilme, mõõtsime suhkrusisaldust erinevates toiduainetes jne. Lepatriinu on nüüd hammaste 
tervise koha pealt palju teadlikum.

1. oktoobril saime võimaluse esineda eakate päeval Mustla rahvamajas. 4. oktoobril tähistasime Steveni sünnipäeva 
ja 14. oktoobril Elery sünnipäeva. Hip-hip-hurraa! 5. oktoobril pidasime õpetajate päeva. Väikeste Lepatriinude poolt 
valmisid portreed oma õpetajatest. 6. oktoobril seadsime sammud Mustla majja vaatama etendust “Ma ei mängi 
sinuga”. Tervisenädala raames matkasime Mustlas ja kogusime tublisti samme. 

11. oktoobril osalesime Tipu looduskooli mudaprogrammis. Saime osa väga vahvast õppekäigust. Matkasime 
õuealal ja katsetasime savist ehitust. Saime lisaks jalgadele ka käed mudaseks ja tegelesime mudamaalimisega.  
12. oktoober oli  Mulgimaa lipu päev. 13. oktoober oli Lepatriinudel 
väga teguderohke päev. Õpetaja Reet viis läbi robootikatunni teemal: 
“Sõõr ümmer Mulgimaa”. Hiljem seadsime sammud Tarvastu 
raamatukokku. 20. oktoobril tähistasime rahvusvahelist kokkade päeva.  
Selle auks meisterdasid lapsed meie kokale kaardi, kus oli nimekiri laste 
lemmiktoitudest.

  

26. oktoobril said alguse pikalt oodatud 
ujumistunnid Ramsil.

Viimasel päeval panime tordile kirsi Halloween’i peoga rühmas!

Uue kuu tegemised leiad aadressilt eliis.ee

Tekst ja fotod Lysandra Reilson

http://www.eliis.ee


TÄHTSAT NOVEMBRISSE

PANEME BUNNY MOEKALT RIIDESSE!

Bunny mõõdud:

Üldpikkus peast kannani 30 cm, kaelast kannani 22 cm
Õlgade laius 7 cm

Varruka pikkus 10 cm
Pluusi pikkus 10 cm
Vööümbermõõt 20 cm
Pükste pikkus 13 cm, sääre pikkus seest mõõdetult 10 cm
Jalalaba pikkus 6 cm
Modelli on võimalik näha lapse rühmas ja kui soovid, siis saame modelli ka teie ateljeesse kohale 
sõidutada.
Disaini, modelleeri, õmble, koo, heegelda, tiki ning toimeta valmisriided lasteaeda 01. detsembriks.

Lisainfo direktor Tiiu Rõõmult tel 5254160 või õppejuht Merike Tulp`ilt 56983842

Teataja on valminud kõikide rühmade koostöös. 

Teostus: Merike Tulp

Meie Norra sõprade juures  Päikesesära 

lasteaias elab üks lõbus jänkulapsest koka-

poiss Bunny, kes soovib täiendada oma 

garderoobi. 

Riiete meisterdamiseks  palume koostööle 

kõiki töötajaid, lapsevanemaid, vanavane-

maid ja meie lasteaia sõpru erinevatest asu-

tustest.


